جامعه بر تولید اولویت دارد؛
بنابراین اولویت ما رعایت
دستورالعمل ها و الزامات
بهداشتی است. به منظور

تعهد به مسئولیت های
اجتماعی در خارج از فولاد
مبارکه نیز تلاش کرده ایم با

مجوز هیئت مدیره دانشگاه
علوم پزشکی و مراکز

مربوطه، استان را در خرید
اقلام مورد نیاز برای مقابله

با ویروس کرونا حمایت
کنیم

شماره 480 / دوشنبه 26 اسفند 1398 / 21 رجب 1441 / 16 مارس 2020